cutur, in eundem transmutantur: Sarcophagus lapis est dictus, & corpora defunctorum in eo condita infra quadraginta dies dentibus conceptis consumuntur. Sarcos enim Græcè dicitur Arias, Poeta comedere; vestes quoque & calcamenta mortui illata lapidea fiunt. Hugo Rex Francia vas quoddam habebat ex Onyche lapide elaboratum, quod locero suo Eduardo Angliæ Regi dedit, quod ea pollebat virtute, ut admirabiles in se futuros effectus demonstraret, videlicet messem quandam granorum abundantem, vites frondosas, denique hominum sese moventes imagines, haud fecus ac si vivi & veri homines fuissent: Vas quoddam ex Onycho nisi ita celebratum, us in eo fluctuare segetes & gemmare vites, & hominum moveri imagines videntur. In Melitavi provincia Orientali lapis quidam reperitur talis virtutis, ut qui eum ore suo desert, nullam patiatur famis necessitatem, unde & pauperes continuum lapidis istius usum habent: Indigena foliis cuiusdam cleris involutum ore suo reserant, illius calida virtute simul & cleris reserant, & contento saturantur. In Acheloë flumina Græcia lapis